patris quā audistis inquit per  
os meū. qz iohānes quidē bap-  
tizauit aqua vos at̄ baptizabi-  
mini spūsando. nō post multos  
hos dies. Igitur qui conuene-  
rāt interrogabāt eum dicētes.  
Dñe si in tpe hoc restitues re-  
gnum israel. Dixit at̄ eis. Non  
est p̄m nos se tempora vel mo-  
menta que p̄ posuit in sua po-  
testate. S; accipietis virtutes  
superuenietis spūs sancti i vos  
Et eritis mihi testes in hierusa-  
lem et i omni iudea et samaria  
et vsq; ad vltimū terre. Et cuz  
hec dixisset. vidētibus illis ele-  
uatus est. et nubes suscepit eū  
ab oculis eozū. Cūq; intueren-  
tur in celum euntē illu m. ecce  
duo viri assiterūt iuxta illos i  
vestibus albis. qui et dixerunt  
Viri galilei quid statis aspiciē-  
tes i celū. Hic iesus qui assu-  
ptus est a vobis i celū. sic veni-  
et quemadmodum vidistis eū  
euntem in celum.

**P**rimū quidē sermonē  
feci t̄c. Notandum q̄ cristus  
dñs noster ascēdere volens.  
Primo discipulis suis apparuit eos  
de incredulitate eoz̄ redarguit z cū  
eis comedit. z eos ex̄ civitatē i mōtē  
exire p̄cepit Vbi eū viderūt ascende-  
re post .xl. dies a resurrectione com-  
putando sicut manifeste habetur in

epistola z etiam in euangelio hodie  
ne festiuitatis. Vñ dicit sanctus Lu-  
cas in epla presenti que habetur in  
principio actū ap̄ton. (Primum qui  
dem sermonē feci). s. in euāgelio qd̄  
ego scripsi (de oib;?) ly. nō dicit oia  
qz oia facta cristi non p̄nt p̄ singula  
scribi. s. qd̄ dicit Ioh. vlt. Sunt at̄  
et alia multa q̄ fecit iesus. q̄ sibi scri-  
bant p̄ singula. nec ip̄m arbitror mū-  
dum cape eos q̄ scribēdi sunt libros  
S; notanter dicit (de oibus) qz de  
ptinentibus ad christi oceptionē. na-  
tuitatē. vitam z mortē. resurrectionē  
z ascensionē aliq̄ scripsi. (O theophi-  
le) hic etat quidam ep̄s asie cui scri-  
psit euāgelium. z eidē scripsit huic  
librū. s. actus ap̄ton. de quo libro p̄-  
sens epistola sumpra est. (que cepit  
Iesus facere et docere) Lira bñ em̄  
docere et male viuere nihil aliud est  
q̄ se sua voce damnare (vsq; in diem  
Ascensionis sue (qua precipiens  
apostolis per spiritum sanctū) Ly.  
q̄ predicarent euāgelium p̄ vniuersū  
orbem (quos elegit) p̄ ceteris  
ad hoc officium apostolatus (assum-  
ptus est) de terra ad celū in sua hu-  
manitate (Quibus et p̄buit se ip̄m vi-  
uum post passionē suam in multis ar-  
gumentis) quia comedit cum eis et  
palpabilem p̄buit se eis. et sic de  
alijs argumentis (per dies .xl. appa-  
rens eis) quod sic non est intelligen-  
dum. q̄ in illis. xl. diebus continue  
fuerit cum eis. Sed in illo temporis  
spacio frequenter eis apparuit (et lo-  
quens de regno dei). i. de beatitudi-  
ne celesti (et cōuiscens). i. comedēs  
cum apostolis apparuit eis recūben-  
tibus in die ascensionis. ut p̄z in euā-  
gelio hodie t̄c. (p̄cepit eis ab hiero-  
d. iij